06.03.2020 г. № 95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ
РЕШЕНИЯ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ушаковского
муниципального образования от 31.07.2013 № 52 «Об утверждении Положения о
порядке организации и проведения публичных слушаний в Ушаковском
муниципальном образовании», ст.ст. 17, 44 Устава Ушаковского муниципального
образования администрация Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Ушаковского
муниципального образования «О внесении изменений в Устав Ушаковского
муниципального образования» 08 апреля 2020 г. в 15-00 часов в здании
администрации Ушаковского муниципального образования расположенному по адресу:
Иркутская область Иркутский район с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

2. Установить срок предоставления письменных предложений и замечаний
жителей Ушаковского муниципального образования, а также заявок на участие
(выступление) в публичных слушаниях по указанному в п. 1 настоящего постановления
проекту до 15-00 часов 08 апреля 2020 г.

3. Установить, что предложения и замечания жителей Ушаковского
муниципального образования по проекту решения Думы Ушаковского муниципального
образования «О внесении изменений в Устав Ушаковского муниципального
образования» принимаются ежедневно 08-00 часов до 16-00 часов в здании
администрации Ушаковского муниципального образования расположенному по адресу:
Иркутская область Иркутский район с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также через
официальный сайт администрации Ушаковского муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.ushakovskoe-mo,
и по адресу электронной почты irkumo@mail.ru.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на
информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского
муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в
сельских населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального
образования, а также на официальном сайте администрации Ушаковского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского
муниципальногообрззованмя.

/faff/:  ....
'  °  А
= -d
о //муниципального

В.В. Галицкбв

http://www.ushakovskoe-mo
mailto:irkumo@mail.ru